关于转发《关于开展苏州市第九届“同在蓝天下——慈善一日捐”活动的通知》的通知

	各党委、党工委，各学院（部），各分工会：

　　接苏政民〔2010〕253号文件《关于开展苏州市第九届“同在蓝天下——慈善一日捐”活动的通知》，请各党委、党工委，各分工会按照相关要求，组织好捐助活动，并于11月24日下午5：00前将捐赠款交至校工会帐户。各分工会凭交款单回执联到工会办公室开具收据。

　　联系电话：67507387；联系人：徐蕾

　　校工会帐户：苏州大学工会委员会
               帐号：1102020209000557551
               开户行：苏州工行道前支行

特此通知。

　　附件1：关于开展苏州市第九届“同在蓝天下——慈善一日捐”活动的通知

　　附件2：苏州市第九届“同在蓝天下——慈善一日捐”活动倡议书

  附件:[image: image1.png]

附件1：关于开展苏州市第九届“同在蓝天下——慈善一日捐”活动的通知.doc 36 (KB)

  附件:[image: image2.png]

附件2：苏州市第九届“同在蓝天下——慈善一日捐”活动倡议书.doc 24 (KB)

党委组织部
党委宣传部
人事处
工会
团委
2010-11-19 15:00

起草人: [image: image3.png]

工会 周群   发布人: [image: image4.png]

工会 周群
[image: image5.wmf]

A8385B7A24DBB9

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Text.1 [image: image6.wmf]

/keryec/bullet

窗体底端

_1351691230.unknown

_1351691229.unknown